‘a“ﬁﬁ \
y = W\ W
4 ” \A

Ve

/v;a,’w,-"!

COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Provincia di Messina

DETERMINA SINDACALE

N. A4S DEL 0.{0.201F

Oggetto: Anticipazione orario uscita personale dipendent¢ per il giorno
02.11.2017.

Atti di riferimento: Proposta Responsabile Area —

Prot. n. del

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale su conforme attestazione dell’addetto all’Albo Pretorio
certifica che la presente determina verra affissa all’Albo Pretorio per giorni
consecutivi a decorrere dal cosi come prescritto dalla L.R.

L’ADDETTO ALL’ALBO IL SEGRETARIO



Considerato che il 2 Novembre ricorre la Commemorazione dei
defunti e che il personale dipendente ha richiesto di non effettuare il
rientro pomeridiano;

Ritenuto di accogliere la suddetta richiesta;

DETERMINA

- di autorizzare il personale dipendente a non effettuare il rientro
pomeridiano ed anticipare ’orario di uscita del 02.11.2017 alle ore
14,30;

- di incaricare I’Ufficio Personale ad organizzare il recupero delle ore non
lavorate con altrettanto ore da effettuarsi a data da destinare.

W Gig. | 11 Sinda
f - ﬂ{"g‘P of. P. o)

I
B




